

با محاسبه شاخص جمعیتی خارگ و درحالی که ۶ میلیارد تومان از حق آلاینده‌گی به بوشهر تخصیص یافته سهم خارگ تنها ۱۲۳ میلیون تومان بوده است.

در نشست شهردار خارگ با اصحاب رسانه عنوان شد؛



عبدالحمید صفایی، شهردار خارگ در جمع اصحاب رسانه و اهالی مطبوعات گزارشی از عملکرد چهارساله خویش ارائه داد.

او که چهار سال پیش با آرای حداکثری اعضای شورای اسلامی این جزیره به ساختمان اداره شهری خارگ وارد شده سابقه ۱۵ سال مدیریت شهری را درکارنامه خود یدک کشیده و اینک دوران انتهایی مدیریت در ساختمان شهرداری خارگ را سپری می کند.

صفایی گفت :

در سال ۱۳۹۶ و در بدو پذیرش مسئولیت شهرداری خارگ، در حالی که موجودی شهرداری فقط ۲۹ میلیون تومان بود این نهاد یازده میلیارد و پانصد میلیون تومانی بدهی داشته است.

او با بیان این که ابتدا رای پرونده شرکت هواپیمایی نفت را به عنوان یکی از پرحاشیه ترین پرونده های مالی شهرداری در دیوان عدالت اداری به نفع شهرداری و شهروندان خارگ و با کمک عباس اسدروز، سرپرست شرکت پایانه های نفتی ایران و کلیه اعضای شورای شهر تغییر داده می گوید پس از آن **طرح جامع شهری خارگ** به اصلی ترین موضوع پیگیری شهرداری اضافه شده است.

شهردار خارگ با اشاره به این که شهرداری این جزیره غسالخانه خارگ را که یکی از معضلات مردم خارگ بوده افتتاح و به مرحله بهره برداری رسانده ادامه داد:

از دیگر مشکلات خارگ، نبود ساختمان مدیریت بحران بوده که آن نیز به مرحله بهره برداری رسانده شده است. با ساخت پروژه سردخانه شهری هم دغدغه نبود آذوقه شهروندان در زمان بحران وضعیت آب و هوا مرتفع گردیده است.

صفایی گفت:

ازسال ۱۳۴۸ تا سال ۱۳۹۶ بودجه کشوری شهرداری خارگ رقمی معادل يك میلیارد وهشتصد و شصت میلیون تومان بود که با پیگیری های مستمر و کار شبانه روزی به پنج میلیارد تومان افزایش داده شده است؛ حدود دو برابر و نیم و معادل ۴۸ سال گذشته.

وی بیان کرد :

از دیگر پروژه های شهرداری، پروژه شهرسازی سرپوشیده خارگ است. نمونه این شهر بازی مسقف در سطح استان بوشهر وجود ندارد اما با همت و همیاری اعضای شورای شهر این پروژه بی نظیر در حال تکمیل است.

صفایی گفت:

۵ هزارمتر مربع از ۹ هزار متر مربع زمین دریافنی از اداره کل بنادر و دریانوردی استان به ساخت پارک آبی گردشگری اختصاص داده شده که حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و ۴ هزارمتر مربع آن نیز به ساخت استخر اختصاص داده شده است.
شهردار خارگ گفت:

نماد هر شهر، نمای ساختمان شهرداری آن شهر است که با صرف هزینه معقول بهسازی و مرمت شده است. همچنین با کمک شورای شهر با چارترینگ کشتی مسافربری سورو بندربرای تردد شهروندان درطول یکسال گذشته رقمی بالغ بر یک میلیارد تومان سوبسید مابه التفاوت قیمت تهیه بلیط برای مردم به مالک کشتی پرداخت شده است.

عبدالحمید صفایی در رابطه با اختصاص حق آلاینده‌گی به شهرداری و مردم خارگ گفت:

سال گذشته حدود ۱۲ میلیارد تومان بابت حق آلاینده‌گی ازسوی شرکت های نفتی به سازمان امورمالیاتی خارگ پرداخت گردید. متأسفانه با محاسبه شاخص جمعیتی خارگ و درحالی که حدود ۶ میلیارد تومان به شهرداری بوشهر تخصیص یافته فقط ۱۲۳ میلیون تومان به شهرداری خارگ اختصاص یافته است. این بدان معنی است که سهم خارگ در این میان تنها يك درصد بوده است.



نشست شهردار خارگ با اصحاب رسانه

وی بیان داشت:

مطالبات معوقه سه ساله ای نیز ازشرکت نفت فلات قاره ایران موجود بود که با همکاری دفترمدیرعامل جوان این شرکت در تهران شهرداری خارگ موفق به دریافت کلیه این مطالبات به صورت اقساط و طی دو ماه گردید.

صفایی در بخش دیگری از تشریح عملکرد شهرداری خارگ گفت:

سال گذشته برای ما سال بسیارسختی بود چرا که علیرغم چند برابر شدن هزینه ها عوارض و مالیات دریافنی شهرداری همان نرخ ابتدای سال بود اما توانستیم با وجود تمام کمی ها و کاستی ها از آن عبور کنیم.



نشست شهردار خارگ با اصحاب رسانه

او در پایان جلسه و در پاسخ به پرسشی در رابطه با عملکرد ضعیف واحد آتش نشانی در هنگام آتش سوزی و اطفاء حریق با بیان این که پس از 50 سال شهرداری خارگ صاحب واحد آتش نشانی شده و در شرایط فعلی بصاعت ما در همین حد است گفت:

مشکل شهرداری خارگ نداشتن خودروی آتش نشانی به اندازه کافی است. مخزن تنها خودروی این واحد تنها ۲ هزار لیتر آب گنجایش دارد و در طول پنج دقیقه خالی می شود اما به دنبال خرید خودروی دیگری هستیم تا این ضعف شهرداری خارگ را برطرف نمائیم.

لازم به ذکر است در پایان ازسوی شهردار خارگ با ارائه لوح یادبود از زحمات اهالی مطبوعات خارگ تقدیر و تشکر به عمل آمد.

اسپادانا خبر | فریور موسوی

برچسب ها: [شهرداری](#) [1]

[شورای شهر](#) [2]